
 UCHWAŁA Nr 4/2017                                   
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 11 września 2017 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie kandydatów na kierowników 

jednostek organizacyjnych Wydziału Społeczno-Technicznego 
 
Na podstawie § 17 ust. 1, i ust. 5  oraz  § 29 pkt 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w związku 
z zarządzeniem nr 21/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 
31 marca 2017 r. w sprawie zmian w organizacji Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie oraz zarządzeniem nr 80/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 1 września 2017 r. w sprawie utworzenia nowej jednostki organizacyjnej na 
Wydziale Społeczno-Technicznym, wprowadzenia przekształceń w organizacji Wydziału 
Społeczno-Technicznego, wprowadzenia zmian: w zarządzeniu w sprawie symboli dla 
komórek organizacyjnych Uczelni, stanowisk pracy, a także dla jednostek organizacyjnych 
Uczelni w celu stosowania w korespondencji oraz niektórych innych zarządzeniach 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie powołania 
następujących pracowników dydaktycznych do pełnienia funkcji Kierowników 
poszczególnych Katedr i Zakładów na Wydziale Społeczno-Technicznym:  
 

1) Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Informatyki: 
Kierownik Katedry – dr Anna Waligórska-Kotfas 

 
2) Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej: 

Kierownik Katedry – mgr Artur Cygan 
 

3) Zakład Edukacji i Pomocy Społecznej: 
Kierownik Zakładu – mgr Marcin Olejniczak 

 
4) Katedra Finansów, Rachunkowości i Logistyki: 

Kierownik Katedry – dr hab. Piotr Szczypa 
 

5) Zakład Logistyki  
      Kierownik Zakładu – dr Szymon Zimniewicz 
 

      6) Zakład Finansów i Rachunkowości: 
            Kierownik Zakładu – dr Agnieszka Szymankowska 
 
      7) Katedra Inżynierii i Technologii 
           Kierownik Katedry – dr inż. Robert Cieślak 
 
      8) Zakład Budownictwa i Inżynierii Środowiska 
           Kierownik Zakładu – dr inż. Piotr Świta 



 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
     Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

          PWSZ w Koninie  
 

          /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 


